
Dotyczy :  postępowania nr  3/2017 pn. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE  
W REMONTOWANEJ KAMIENICY MIESZKALNEJ POŁOŻONEJ W ŁODZI  
UL. PIOTRKOWSKA 243  ( s c h o d y ) – rozstrzygnięcie. 

 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 30.03.2017 r. pn.: „ROBOTY WYKOŃCZENIOWE W REMONTOWANEJ KAMIENICY  
MIESZKALNEJ POŁOŻONEJ W ŁODZI UL. PIOTRKOWSKA 243 ( s c h o d y )”  
dokonano jego rozstrzygnięcia i wyboru wykonawców.  
 

 
W części 1 zamówienia przyjęto ofertę Firmy: 

 
P.P.U. „DZIĘCIOŁ” Janusz Jagiełło 

98-100 Łask, Anielin 56 
z kwotą: 33.480,00 zł brutto 

 
 
W części 2 zamówienia przyjęto ofertę Firmy: 
 

„ROBTOM” Robert Wróbel 
91-329 Łódź, ul. Limanowskiego 67 m. 59 

z kwotą: 25.521,48 zł brutto 
 
 
 
 

Z uwagi na fakt, iż w niniejszym postępowaniu złożono po jednej ofercie dla każdej  
z części zamówienia, oferty te uzyskały maksymalną ilość punktów w kryterium „cena”  
oraz najkorzystniejszy bilans pozostałych kryteriów w ocenie ofert.  
Oferty te spełnią wymagania określone w specyfikacji i nie podlegają odrzuceniu, a firmy 
wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła:  
część 1) 34.973,70 zł brutto, 
część 2) 31.559,98 zł brutto. 

 

Zaproponowane przez Wykonawców kwoty mieszczą się w kwotach, jakie Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia każdej z tych części. 

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp., w tym przypadku Zamawiający może 

zawrzeć umowę przed upływem terminów określonych ustawą Pzp., zatem termin 
podpisania umów dla niniejszego zamówienia przewidziany jest na dzień 15.05.2017 r. 
 

 
 

  
 
 
 
 



STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT   
 

w kryteriach:  
„Cena”, „Gwarancja”, „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” 

 
 
 

 
L.p Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Kryteria 

 

Łączna 
punktacja 

Wartość  
Brutto 

 
 

/punktacja 

Gwarancja 
(wydłużenie 

pow. 60 
mies.)  

/ punktacja 

Skrócenie 
terminu 

wykonania 
zamówienia  
/ punktacja 

1 P.P.U. „DZIĘCIOŁ” 
Janusz Jagiełło 
98-100 Łask,  
Anielin 56 

 

33.480,00 
= 60 pkt  

Wydłużenie  
o 12 mies. 

= 20 pkt  

Skrócenie  
o 8 dni 

 = 20 pkt 

100 pkt 

2 „ROBTOM”  
Robert Wróbel 
91-329 Łódź,  
ul. Limanowskiego 67 
m. 59 
 
 

25.521,48 
= 60 pkt  

 

Wydłużenie  
o 0 miesięcy 

= 0 pkt 

Skrócenie  
o 0 dni 
= 0 pkt 

60 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


